/

» T OCK ! /CHT y
Curitiba (3.695 km)
31 July 2021 - 01 August 2021
Classificatorio, 31/7/2021 14:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 2, Marcelo Giarreta, P 14
1 34.513 52.604 18.413 1:45.530 14:32:12 2:11.796
2 24.701 54.018 17.812 1:36.531 14:33:49 3:48.327
3 22.216 47.437 17.524 1:27.177 14:35:16 5:15.504
4 22.191 47.040 17.279 1:26.510 14:36:42 6:42.014
5 121.958 146.841 17.331 1:26.130 ]14:38:09 8:08.144
No. 17, Pietro Rimbano, P 6
1 33.744 55.712 18.939 1:48.395 14:32:01 2:01.020
2 24.600 57.369 17.575 1:39.544 14:33:41 3:40.564
3 21.894 46.496 17.077 |1:25.467 14:35:06 5:06.031
4 21.764 |46.012 17.085 1:24.861 14:36:31 6:30.892
5 21.646 46.045 17.129 1:24.820 114:37:56 7:55.712
6 |g1.594 |46.232 17.213 1:25.039 14:39:21 9:20.751
No. 19, Felipe Papazissis, P 8
1 33.604 53.756 20.011 1:47.371 14:32:07 2:07.010
2 24.237 49.750 17.380 1:31.367 14:33:39 3:38.377
3 22.080 46.459 17.141 1:25.680 14:35:05 5:04.057
4 21.748 46.217 117.046 |125.011 |14:36:29 6:29.068
5 |g1.719 46.377 17.190 1:25.286 14:37:55 7:54.354
6 21.936 46.665 17.166 1:25.767 14:39:21 9:20.121
No. 22, Gabriel Lusquifos, P 9
1 31.223 49.416 17.811 1:38.450 14:31:46 1:46.076
2 22.487 46.891 17.245 1:26.623 14:33:13 3:12.699
3 22.007 46.133 17.221 1:25.361 14:34:38 4:38.060
4 121.686 46.745 17.177 1:25.608 14:36:04 6:03.668
5 21.884 46.068 17.155 1:25.107 114:37:29 7:28.775
6 21.814 46.410 17.124 1:25.348 14:38:55 8:54.123
No. 33, Pedro Ferro, P 12
1 30.894 49.689 17.959 1:38.542 14:32:18 2:17.848
2 24.675 51.430 18.276 1:34.381 14:33:53 3:52.229
3 23.719 50.963 17.210 1:31.892 14:35:24 5:24.121
4 21.612 46.551 17.252 1:25.415 14:36:50 6:49.536
5 121.593 46.598 17.113 ]1:25.304 114:38:15 8:14.840
No. 34, Matheus lorio, P 7
1 31.173 51.636 18.696 1:41.505 14:31:47 1:46.227
2 27.217 48.008 17.213 1:32.438 14:33:19 3:18.665
3 21.883 46.375 17.071 1:25.329 14:34:44 4:43.994
4 21.707 46.084 17.123 1:24.914 ]14:36:09 6:08.908
5 121.691 46.184 17.249 1:25.124 14:37:34 7:34.032
- 21.783 47.828 - - - -
- - - 8.510 - - -
No. 35, Gabriel Robe, P 1
1 34.799 54.445 18.661 1:47.905 14:32:03 2:02.345

Start : 14:30, End : 14:38
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ST OCKL/CHT y
Curitiba (3.695 km)

31 July 2021 - 01 August 2021
Classificatorio, 31/7/2021 14:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 35, Gabriel Robe, P 1
2 24.413 48.935 17.115 1:30.463 14:33:33 3:32.808
3 21.549 45.779 116.880 ]1:24.208 |14:34:57 4:57.016
4 121.525 45.802 49173 1:56.500 14:36:54 6:53.516
5 24.275 46.914 17.233 1:28.422 14:38:22 8:21.938
No. 37, Raphael Teixeira, P 13
1 34.352 54.201 18.612 1:47.165 14:32:03 2:02.686
2 24.431 49.226 17.212 1:30.869 14:33:34 3:33.555
3 36.089 47.013 17.216 1:40.318 14:35:14 5:13.873
4 |21.760 146.703 117.088 ]1:25.551 |14:36:40 6:39.424
5 - - - 1:25.356 14:38:05 8:04.780
No. 38, Zezinho Muggiati, P 3
1 29.416 51.425 17.777 1:38.618 14:31:49 1:48.579
2 25.665 48.797 17.147 1:31.609 14:33:21 3:20.188
3 21.806 46.183 16.982 1:24.971 14:34:46 4:45.159
4 21.665 46.080 16.973 1:24.7_18 14:36:10 6:09.877
5 21.673 45.872 17.025 1:24.570 114:37:35 7:34.447
6 |21.616 46.323 17.256 1:25.195 14:39:00 8:59.642
No. 46, Gabriel Bortoleto, P 11
1 32.027 49.690 17.916 1:39.633 14:32:18 2:17.218
2 24.874 51.316 18.224 1:34.414 14:33:52 3:51.632
3 23.695 50.797 12.327 1:31.819 14:35:24 5:23.451
4 121.610 146.401 117.204 ]1:25.215 |14:36:49 6:48.666
5 21.815 46.536 17.645 1:25.996 14:38:15 8:14.662
No. 77, Raphael Reis, P 10
1 34.885 53.051 18.649 1:46.585 14:32:11 2:10.345
2 24.746 54.158 17.536 1:36.440 14:33:47 3:46.785
3 22.142 46.587 17.313 1:26.042 14:35:13 5:12.827
4 |21.638 146.471 117.096 ]1:25.205 ]14:36:38 6:38.032
5 - - - 1:25.188 14:38:04 8:03.220
No. 81, Arthur Leist, P 4
1 34.160 54.502 20.037 1:48.699 14:32:07 2:06.496
2 24.210 49.627 17.658 1:31.495 14:33:38 3:37.991
3 22.024 46.377 17.247 1:25.648 14:35:04 5:03.639
4 |21.645 45.878 17.062 ]1:24.585 ]14:36:29 6:28.224
5 21.761 45.726 17.190 1:24.677 14:37:53 7:52.901
6 21.666 45914 17.156 1:24.736 14:39:18 9:17.637
No. 85, Felipe Baptista, P 2
1 31.822 50.153 17.975 1:39.950 14:32:17 2:16.690
2 24.169 51.785 18.129 1:34.083 14:33:51 3:50.773
3 23.761 49.059 16.917 1:29.737 14:35:21 5:20.510
4 21.384 145.944 16.942 1:24.270 |14:36:45 6:44.780

Start : 14:30, End : 14:38
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Curitiba (3.695 km)

31 July 2021 - 01 August 2021
Classificatorio, 31/7/2021 14:30 Lap by lap

L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 85, Felipe Baptista, P 2
5 121.364 147.611 17.518 1:26.493 14:38:12 8:11.273

No. 95, Lucas Kohl, P 5

1 30.948 50.882 18.349 1:40.179 14:32:33 2:33.128
2 24.252 49.486 17.648 1:31.386 14:34:05 4:04.514
3 24.200 48.031 17.038 1:29.269 14:35:34 5:33.783
4 21.547 46.170 17.069 1:24.786 14:36:59 6:58.569
5 |21.540 ]46.156 117.005 ]1:24.701 |14:38:24 8:23.270

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 14:30, End : 14:38
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